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Genombrott för CybAero med flygning för FOI 
First North-listade CybAero AB (publ) genomförde fredagen den 12 december sin första 
kundbeställda flygning med en obemannad helikopter. Uppdraget, som utfördes åt 
Totalförsvarets forskningsinstitut (FOI), var en av flera flygningar som kommer att 
genomföras under den närmaste tiden.  

Uppdraget bestod i att testa olika typer av sensorer och utfördes med en av de två farkoster 
som ska levereras till Scandicraft, en order CybAero erhöll i maj. Flygningen genomfördes 
helt av CybAeros personal under sammanlagt knappt en timme i minusgrader och varierande 
grad av snöfall. 

– Detta är ett genombrott för oss på tjänstesidan, säger bolagets VD Mikael Hult. Vi tror att 
flera kunder, som har behov av att få civila uppdrag utförda av våra autonoma 
helikoptersystem, inledningsvis kommer att välja att köpa tjänsten. Detta ger kunden bättre 
driftekonomi, och CybAero både intäkter och flygtimmar. 

– Det känns extra kul att vi får avsluta året med detta första kunduppdrag i Sverige, eftersom 
vi inledde året med att genomföra landets första publika flygning någonsin med en autonom 
farkost, på Gärdet i Stockholm, fortsätter Hult. 

Glädjande 
Martin Rantzer, avdelningschef för Informationssystem på FOI, tillägger:  
– Det är glädjande att notera att tidigare forskningsresultat framgångsrikt omsatts i produkter 
som nu kan leverera flygtjänster enligt plan och under besvärliga väderförhållanden. Vi ser 
det som att detta samarbete mellan CybAero och FOI innebär att en cirkel sluts, då grunden 
till bolagets APID-helikopter lades i ett forskningsprojekt inlett 1992 mellan dåvarande FOA 
och Linköpings universitet. 

– På CybAero kan vi dessutom glädja oss åt att vi under hösten märkt ett avsevärt ökat 
intresse för våra produkter och vi för idag långt gångna samtal med flera stora internationella, 
industriella aktörer om gemensamma satsningar på försäljning och vidareutveckling. Det vore 
roligt om vi kan få inleda 2009 med att annonsera avslut i någon av dessa pågående dialoger, 
förutsättningarna finns definitivt, avslutar Mikael Hult. 

För mer information: Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 013-465 29 01 
e-post: mikael.hult@cybaero.net 
 
Läs på webben:  www.cybaero.net 
 
 
Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem. Systemen kan användas 
för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje kunds specifika behov. CybAero startades 2003 och har sitt 
huvudkontor på FMV:s provplats på Malmens flygfält  i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i 
Stamford Connecticut, USA. Koncernen har ett 15-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First North och Mangold 
Fondkommission, tel 08-503 01 550, är Certified Adviser och likviditetsgarant. 


